

Årsredovisning

CF Management AB

559319-5067

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Conny Fläring , Styrelseledamot
2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen som projektledning och bygglösningstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nynäshamns kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	558	934
Resultat efter finansiella poster	416	773
Soliditet %	76	64

Nettoomsättningen har minskat med 40% jämfört med föregående år. Bolagets verksamhet bedrivs mot en kund och varierar i omfattning över åren beroende på kundens behov för specifika projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		459 631	484 631
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 550		-187 550
- Balanseras i ny räkning		459 631	-459 631	0
- Årets resultat			246 312	246 312
- Belopp vid årets utgång	25 000	272 081	246 312	543 393

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	272 081
Årets resultat	246 312
<i>Summa</i>	<i>518 393</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	323 143
<i>Summa</i>	<i>518 393</i>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas. Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-27 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	558 153	933 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	558 153	933 972
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-72 620	-91 504
Personalkostnader	-69 591	-69 278
Summa rörelsekostnader	-142 211	-160 782
Rörelseresultat	415 942	773 190
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	213	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-5
Summa finansiella poster	213	-5
Resultat efter finansiella poster	416 155	773 185
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-104 972	-193 792
Summa bokslutsdispositioner	-104 972	-193 792
Resultat före skatt	311 183	579 393
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 871	-119 762
Årets resultat	246 312	459 631

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	26 709	136 030
Övriga fordringar	1 745	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 238	94 568
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>50 692</i>	<i>230 598</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	978 131	773 879
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>978 131</i>	<i>773 879</i>
Summa omsättningstillgångar	1 028 823	1 004 477
SUMMA TILLGÅNGAR	1 028 823	1 004 477

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	272 081	0
Årets resultat	246 312	459 631
<i>Summa fritt eget kapital</i>	518 393	459 631
Summa eget kapital	543 393	484 631
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 298 764	193 792
Summa obeskattade reserver	298 764	193 792
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 592	4 885
Skatteskulder	145 163	102 110
Övriga skulder	23 111	207 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 800	11 800
Summa kortfristiga skulder	186 666	326 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 028 823	1 004 477

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2022	193 792	193 792
Beskattningsår 2023	104 972	-
Redovisat värde	298 764	193 792

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden

UNDERSKRIFTER

Nynäshamn 2023-06-20

Conny Fläring

Conny Fläring

Styrelseledamot

2023-06-20